
Uchwała Nr XVI/205/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  25 września 2007 r. 

 
w sprawie:  zmiany  uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr  XLVIII/605/2005 z dnia  

12 lipca 2005r. w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta 
Nowego  Sącza na lata 2005 – 2009   

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst. jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza, uchwala co następuje: 
 

§ 1  
W uchwale Rady Miasta Nr XLVIII/605/2005 z dnia 12 lipca 2005r. w sprawie Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza na lata 2005 – 2009 zmienionej 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr XLIX/618/2005     z dnia  30 sierpnia 2005r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LII/641/2005        z dnia  11 października 2005r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LV/678/2005        z dnia  22 listopada 2005r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LVI/688/2005       z dnia  20 grudnia 2005r.  
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXII/751/2006      z dnia  25 kwietnia 2006r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXV/794/2006      z dnia  30 maja 2006r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXVI/817/2006    z dnia  27 czerwca 2006r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXIX/858/2006    z dnia    5 września  2006r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXX/881/2006      z dnia  26 września  2006r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXXII/911/2006   z dnia  17 październik  2006r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  XI/135/2007          z dnia   12 czerwca  2007r. 
 
w części II Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza na lata                    
2005 - 2009 pn. „LISTA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH WRAZ Z ZESTAWIENIEM 
KOSZTÓW I ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA” dokonuje się zmian w zakresie programu 
„Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa”. 

 
§ 2 

Zmiany określone w § 1 niniejszej uchwały ujęto w tabeli pn. „Wieloletni Program 
Inwestycyjny Miasta Nowego Sącza na lata 2005 – 2009, której jednolity tekst stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 



 
Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr XVI/205/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza   
z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II .    LISTA   ZADAŃ   INWESTYCYJNYCH  WRAZ 
         Z  ZESTAWIENIEM  KOSZTÓW  I ŹRÓDŁAMI 

                 FINANSOWANIA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Razem wydatki na inwestycje 419 386 821 11 058 281 28 254 230 25 926 852 14 877 299 57 196 762 98 093 238 180 109 461
środki własne Miasta 149 353 079 9 966 370 14 703 089 15 650 626 9 785 623 22 693 097 26 869 629 48 501 947
środki pochodzace z dotacji 264 600 616 1 091 911 13 551 141 9 776 276 2 658 500 34 503 665 71 223 609 131 607 514

699 950 499 950 200 000
2 233 176 2 233 176

ROZWÓJ  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 2 554 138 970 038 285 783 98 317 1 200 000 0 0

1. WIM 2.4.1 150 15011 2002- 2007 2 554 138 970 038 285 783 98 317 1 200 000
Przedsiębiorczości
ul. Wyspiańskiego

- środki własne 2 554 138 970 038 285 783 98 317 1 200 000

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Żródła finansowania

środki   GFOŚiGW

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

WIELOLETNI   PROGRAM   INWESTYCYJNY   MIASTA    NOWY SĄCZ 

2

 NA  LATA    2005 - 2009

Nowosądecki   Inkubator

 Planowane   wydatki  w latach  

pożyczka z WFOŚiGW

Strona 1 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

POPRAWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO 280 615 452 6 780 059 4 964 297 6 859 874 3 081 000 35 190 118 67 583 706 156 156 398

A ZADANIA STRATEGICZNE 252 167 902 6 169 879 4 392 978 6 859 874 800 000 25 850 985 59 929 788 148 164 398

1 Budowa trasy nad Łubinką MZD 4.13.1 600 60015 IX.2000 9 958 511 5 373 511 2 000 000 2 585 000
- obwodnica   (kontynuacja) XII.2006

- środki własne 9 958 511 5 373 511 2 000 000 2 585 000
w tym;

1.1 IX.2000
XII.2006 9 658 511 5 373 511 2 000 000 2 285 000

1.2 Podłaczenie do ulicy 2006 300 000 300 000
           Chruślickiej

2 Obwodnica  Północna MZD 4.13.4 600 60015 2003-2010 99 329 258 615 793 2 392 978 4 239 874 800 000 18 223 427 36 620 093 36 437 093

- środki własne 21 740 738 615 793 2 392 978 4 239 874 800 000 2 733 514 5 493 014 5 465 565
- śr. Programu Operacyjnego  77 588 520 0 0 0 0 15 489 913 31 127 079 30 971 528
Infrastruktura  i Środowisko (POIŚ)
w tym;

2.1 2 008 771 615 793 1 192 978 200 000

2.2
6 039 874 1 200 000 4 039 874 800 000 0

- środki własne 6 039 874 1 200 000 4 039 874 800 000

Żródła finansowania

po terenie Miasta Nowy Sącz               
( jedna nitka)

Żródła finansowania

Budowa jednej nitki od mostu na 
potoku  Łubinka do ul. Barskiej

Żródła finansowania

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej 
Obwodnicy Północnej    (śr.własne)

Wykup gruntów pod
                Obwodnicę  Północną

Strona 2 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

2.3 Obwodnica  Północna
po terenie Miasta Nowy Sącz 
budowa jednej nitki 91 280 613 0 0 0 18 223 427 36 620 093 36 437 093

- środki własne 13 692 093 2 733 514 5 493 014 5 465 565
- śr. Programu Operacyjnego  77 588 520 0 15 489 913 31 127 079 30 971 528
Infrastruktura  i Środowisko (POIŚ)

3 Obwodnica Południowa MZD 4.13.3 600 60015 2002 - 2013 51 581 133 180 575 0 35 000 0 0 0 51 365 558

- środki własne 14 081 133 180 575 0 35 000 0 0 0 13 865 558

- śr. Programu Operacyjnego  37 500 000 0 0 0 0 0 0 37 500 000
Infrastruktura  i Środowisko  (POIŚ)

4 MZD 600 60015 2006 - 2013 71 299 000 5 627 558 15 309 695 50 361 747

- środki własne 10 694 853 844 134 2 296 455 7 554 264
- śr. Małopolskiego Regionalnego 60 604 147 4 783 424 13 013 240 42 807 483
Programu Operacyjnego

4.1  ETAP I 2008 - 2010 32 279 809 5 627 558 15 309 695 11 342 556

- środki własne 4 841 973 844 134 2 296 455 1 701 384
- śr. Małopolskiego Regionalnego 27 437 836 4 783 424 13 013 240 9 641 172
Programu Operacyjnego

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Rekonstrukcja nawierzchni ulic w 
ciągu dróg krajowych w m. Nowy 
Sącz  z dostosowaniem ich 
nośności  do 115 KN/OŚ

Żródła finansowania

Żródła finansowania

działanie   
6.1

- Rekonstrukcja nawierzchni  ulic  Witosa, 
Nowochruślicka, Prażmowskiego, 
Kr.Jadwigi, Limanowskiego, 
Zygmuntowska, Kunegundy, Węgierska

Strona 3 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

4.2  ETAP II 2011-2013 39 019 191 39 019 191

- środki własne 5 852 880 5 852 880
- śr. Małopolskiego Regionalnego 33 166 311 33 166 311
Programu Operacyjnego

5 MZD 600 60015 2008-2010 20 000 000 2 000 000 8 000 000 10 000 000

- środki własne 10 000 000 1 000 000 4 000 000 5 000 000
- środki  zewnętrzne 10 000 000 1 000 000 4 000 000 5 000 000

B POZOSTAŁE ZADANIA 28 447 550 610 180 571 319 0 2 281 000 9 339 133 7 653 918 7 992 000

1 MZD 4.20 600 60015 6 012 180 610 180 500 000 0 800 000 700 000 500 000 2 902 000

- środki własne 6 012 180 610 180 500 000 0 800 000 700 000 500 000 2 902 000

2 MZD Działanie 600 60016 2005-2009 8 255 370 0 20 007 0 0 3 071 445 5 163 918
1.1

ZPORR

- środki własne 2 568 587 0 20 007 1 257 600 1 290 980
- ERDF 5 686 783 0 1 813 845 3 872 938

Budowa mostu  na  rzece
Dunajec w N. Sączu

Żródła finansowania

Żródła finansowania

 - Rekonstrukcja nawierzchni  ulic 
Krakowska, Legionów, Bulwar Narwiku, 
Kilińskiego, Al.Piłsudskiego

2002 - po  
2009

Budowa chodnika w ul. 
Lwowskiej - kontynuacja

Żródła finansowania

Przebudowa nawierzchni ulic          
i chodników Starówki Miasta 
Nowego Sącza

odc. od potoku Łubinka do granicy 
Miasta

Żródła finansowania

Strona 4 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

3 MZD 4.14.2 600 60016 2008 4 500 000 0 0 0 4 500 000

- środki własne 4 500 000 0 0 0 4 500 000

4 MZD 4.14.3 600 60016 2008-2010 8 080 000 0 0 0 0 1 000 000 1 990 000 5 090 000

- środki własne 2 062 000 0 0 0 1 000 000 298 500 763 500
- śr. Małopolskiego Regionalnego 6 018 000 1 691 500 4 326 500
Programu Operac. 2007-2013

5 Dojazd, parking i most dla WIM 3.4.1 2005-2008 1 600 000 0 51 312 0 1 481 000 67 688
Miasteczka Galicyjskiego

- środki własne 1 600 000 0 51 312 0 1 481 000 67 688

MIESZKALNICTWO 5 548 931 73 271 1 219 160 1 456 500 0 0

1 WIM 4.17 700 70005

1.1 ETAP  I  2004-2006 2 748 931 73 271 1 219 160 1 456 500
Wykonanie budynku z 43
mieszkaniami  socjalnymi

Budownictwo mieszkaniowe 
socjalne - os. Błonie

Przebicie ul. Mickiewicza 

działanie 
4.1

Przebudowa ul. Jana Pawła

Żródła finansowania

Żródła finansowania

do Bulwaru Narwiku

Żródła finansowania

Strona 5 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

- środki własne 1 969 331 73 271 1 219 160 676 900
- dotacja z Funduszu Dopłat  Min. 779 600 779 600
Budownictwa

1.2 ETAP  II 2007-2008 2 800 000
Wykonanie budynku  mieszkalnego 

- środki własne 2 612 000
- dotacja z Funduszu Dopłat  Min. 188 000
Budownictwa

1 247 963 322 246 686 717 239 000 0 0

1 WIM 1.1  i 1.2 854 85403 1999-2006 1 247 963 322 246 686 717 239 000

- środki własne 912 383 322 246 351 137 239 000
- dofinansowanie z PFRON 335 580 335 580

Żródła finansowania

Spec. Ośr. Szkolno-Wychow. - 
ulica  Broniewskiego 1

PROGRAM  BUDOWY  I  MODERNIZACJI  PLACÓWEK  OŚWIATOWO-
WYCHOWAWCZYCH

- rozbudowa z przeznaczeniem  na 
"pawilon szkolny dla dzieci o 
upośledzeniu umiarkowanym i 
głębokim"

Żródła finansowania

 komunalno-socjalnego 

Żródła finansowania

Strona 6 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

7 750 811 111 531 1 029 280 3 639 302 400 000 0 1 500 000 1 000 304

1 Sala gimnastyczna  przy WIM 1.1 801 80101 2005-2007 1 988 280 0 29 280 1 559 000 400 000
Szkole  Podstawowej Nr 17 
im. "Kurierów Sądeckich"
w Porębie Małej

- środki własne 1 988 280 0 29 280 1 559 000 400 000
- dofinansowanie 

2 Zespół  Szkół WIM 1.1 801 80120 2004- 2008 4 212 835 61 835 1 000 000 2 080 302 0
Ogólnokształcących
ul. Żeromskiego
- przyobiektowa sala gimnastyczna, 
łącznik, terenowe obiekty sportowe, 
sprzęt

- środki własne 4 212 835 61 835 1 000 000 2 080 302 0
- dofinansowanie

3 Zespół Szkół Ekonomicznych WIM 1.1 801 80130 2009-2010 1 549 696 49 696 0 0 1 500 000 1 000 304
przy ul. Grodzkiej
- budowa sali  gimnastycznej
z wyposażeniem

- środki własne 1 549 696 49 696 1 500 000 1 000 304
- dofinansowanie

Żródła finansowania

PROGRAM   BUDOWY  PRZYSZKOLNYCH   SAL    GIMNASTYCZNYCH

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Strona 7 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

TERMOMODERNIZACJA   OBIEKTÓW  SZKOLNYCH 10 118 459 0 529 013 1 019 872 3 874 299 591 368 2 336 844 1 767 063

ETAP I 4 256 856 0 473 489 382 831 2 807 939 74 577 518 020 0

1 Kontynuacja  termomodernizacji
szkół WIM 1.1 801 80101 2005-2007 3 444 865 0 324 859 312 067 2 807 939
w tym:

- środki własne 1 556 926 0 324 859 312 067 920 000
- śr. własne z rezerw ogólnych i celowych 196 326 196 326
- preferencyjna pożyczka 1 691 613 1 691 613

z WFOŚiGW

2 WIM 1.1 801 80110 2005-2009 811 991 0 148 630 70 764 0 74 577 518 020

- środki własne 371 674 0 148 630 70 764 0 74 577 77 703
- Norweski Mechanizm Finansowy 440 317 440 317

Gimnazjum nr 2 

Żródła finansowania

Szkoła Podstawowa Nr 18                               
ulica  Broniewskiego 5 

Żródła finansowania

Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych Nr 
2  ulica  Bora Komorowskiego

ulica Szkolna 7

Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych Nr 
1 ul. 29 Listopada 22

Strona 8 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

ETAP II 5 861 603 0 55 524 637 041 1 066 360 516 791 1 818 824 1 767 063

1 Termomodernizacja  budynków WIM 1.1 801 80101 2005-2010 4 054 483 0 32 830 499 950 1 066 360 135 450 869 700 1 450 193
szkół podstawowych, dla których  
zlecono opracowanie
dokumentacji

- środki własne 516 264 0 32 830 0 135 450 130 455 217 529
- śr. własne z rezerw ogólnych i celowych 324 797 324 797
- Norweski Mechanizm Finansowy 1 971 909 0 0 0 739 245 1 232 664
- GFOŚiGW 699 950 499 950 200 000
- preferencyjna pożyczka 541 563 541 563

z WFOŚiGW

w tym ;

WIM 2005-2010 2 966 700 0 11 407 499 950 135 450 869 700 1 450 193

- środki własne 494 841 0 11 407 135 450 130 455 217 529
1 971 909 739 245 1 232 664

- GFOŚiGW 499 950 499 950

WIM 2005-2007 1 087 783 0 21 423 1 066 360

- środki własne 21 423 0 21 423
- śr. własne z rezerw ogólnych i celowych 324 797 324 797
- środki GFOŚ i GW 200 000 200 000
- preferencyjna pożyczka 541 563 541 563

z WFOŚiGW

Szkoła Podstawowa Nr 2 -                   
ulica Jagiellońska 32

Szkoła Podstawowa Nr 7 -                    
ulica  Grota Roweckiego 17 

- Norweski Mechanizm Finansowy

Żródła finansowania

Strona 9 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

2 Modernizacja wraz z  termomodernizacją 1.1 801 80110 2005-2010 1 807 120 0 22 694 137 091 381 341 949 124 316 870
budynków szkół gimnazjalnych,  WIM
dla których zlecono opracowanie 
dokumentacji;

- środki własne 731 026 0 22 694 137 091 381 341 142 369 47 531
- Norweski Mechanizm Finansowy 1 076 094 806 755 269 339

43 779 769 2 637 002 19 344 141 9 051 626 4 272 000 2 084 000 2 205 000 4 186 000

1 Budowa kolektorów sanitarnych WIM 4.2 900 90001 2003 - 2006 13 222 671 2 510 480 9 921 898 790 293
oraz sieci kan. sanitarnej 
i deszczowej wraz z odbudową
dróg, objetych projektem
PL 2002/0000605.06.05 "Rozwój 
Gospodarczy Regionu N. Sącza" -
realizowanego w ramach
Programu PHARE  2002  SSG

Żródła finansowania
- środki własne      4 524 188 1 418 569 2 905 619 200 000
- dofinansowaie  PHARE 8 698 483 1 091 911 7 016 279 590 293

2 Modernizacja ukladu  przeróbki
osadów oczyszczalni ścieków
w N.Sączu - objeta  programem
PL 2002/000-605.06.05 L002 WIM 4.2 900 90001 2003 - 2005 8 196 976 6 922 243 1 274 733
"Rozwój Gospodarczy Regionu 
N.Sacza - Faza II" - realizowanego  
w ramach Programu PHARE SSG 2002

Żródła finansowania

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SYSTEMU KANALIZACJI

-  Gimnazjum Nr 3 -                        
ulica  Królowej  Jadwigi 29

Strona 10 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

Żródła finansowania
- środki własne      2 667 961 2 667 961 0
- dofinansowaie  PHARE 5 529 015 4 254 282 1 274 733

3 WIM 4.2.3 900 90001 2004-2007 11 239 122 126 522 2 500 000 6 846 600 1 766 000

- środki własne 3 573 172 126 522 655 000 1 974 150 817 500
- dotacja ZPORR 7 665 950 1 845 000 4 872 450 948 500

4 WIM 4.1 900 90001 2006 - po 11 121 000 0 0 140 000 2 506 000 2 084 000 2 205 000 4 186 000
4.2 2009
4.6

- środki własne 11 121 000 0 0 140 000 2 506 000 2 084 000 2 205 000 4 186 000

OSŁONA   PRZECIWOSUWISKOWA 3 788 950 64 750 168 139 3 556 061

1 WIM obszar IV 900 90078 2004-2006 3 788 950 64 750 168 139 3 556 061
cel 

strategiczn

- środki własne 1 429 750 64 750 68 139 1 296 861

Żródła finansowania

Stabilizacja osuwiska w dz. Falkowa 
wraz z naprawą zniszczonej 
infrastruktury  (w ramach Programów 
osuwiskowych "Osłona 
przeciwosuwiskowa)

Żródła finansowania

Żródła finansowania

zabezpieczenie udziału własnego 
Miasta  w przedsięwzięciu

Modernizacja i rozbudowa syst. 
gosp. wodno-ściekowej Miasta N. 
Sącza z przyległymi terenami gmin 
sąsiednich - kan. sanit. na trenie 
Miasta Nowy Sącz

Sieć rozdzielcza kan. sanit. w 
dz. Zawada - kanały główne z 
bocznymi dł. 15, 82 km

Strona 11 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

2 359 200 100 000 2 259 200

15 732 866 99 384 0 0 250 000 6 922 567 8 460 915

1 Renowacja, modernizacja  i WIM 4.19 921 92195 2004-2009 15 732 866 99 384 0 0 250 000 6 922 567 8 460 915
adaptacja  na cele kulturalne
nowosadeckich obiektów
wraz z otoczeniem

- środki własne 2 656 906 99 384 0 0 250 000 1 038 385 1 269 137
13 075 960 0 0 5 884 182 7 191 778

4 249 482 0 0 6 300 600 000 2 508 709 1 106 773

1 WIM 926 92605 2006-2008 1 114 632 6 300 200 000 908 332
dziecięcej  przy Zespole Szkół
Ogółnokształcących 
w N.Sączu ul. Żeromskiego 16

- środki własne 172 708 6 300 30 000 136 408
- środki  zewnętrzne 941 924 0 170 000 771 924

Otwarte strefy rekreacji 

Żródła finansowania

- środki EBI + dotacja  z rezerwy

OGÓLNODOSTĘPNE STREFY  REKREACJI  DZIECIĘCEJ 

Żródła finansowania

- Norweski Mechanizm Finasowy /

celowej budżetu państwa

 Operacyjny

RENOWACJA I REWITALIZACJA OBIEKTÓW MIASTA 

Małopolski Regionalny Program

Strona 12 z 13



Załącznik  Nr 1  do   Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza  Nr XVI/205/2007 z dnia  25 września 2007 r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009 2010-2013
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

2

 Planowane   wydatki  w latach  

2 WIM 926 92605 2006-2009 3 134 850 27 700 400 000 1 600 377 1 106 773
dziecięcej  przy
- Szkołach  Podstawowych
Nr 8  i  Nr 17
oraz  Gimnazjach Nr 5 i 6 

- środki własne 493 716 27 700 60 000 240 000 166 016
- środki  zewnętrzne 2 641 134 340 000 1 360 377 940 757

1 500 000 0 0 0 0 6 000 000 7 000 000 7 000 000

1 Budynek  administracyjny WIM 4.31.1 750 75023 2008-2010 20 000 000 6 000 000 7 000 000 7 000 000
dla potrzeb Urzędu Miasta 

- środki własne 20 000 000 6 000 000 7 000 000 7 000 000

24 000 000 0 0 0 1 200 000 3 900 000 7 900 000 11 000 000

1 Strażnica    Komendy 754 75411 2007- 2010 24 000 000 1 200 000 3 900 000 7 900 000 11 000 000
Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej 

- środki własne Miasta 2 500 000 500 000 500 000 1 500 000
- środki  z budżetu  starostwa 1 500 000 400 000 400 000 700 000
- środki  z budżetu  Wojewody 20 000 000 1 200 000 3 000 000 7 000 000 8 800 000

Żródła finansowania

Żródła finansowania

POPRAWA  BEZPIECZEŃSTWA  PUBLICZNEGO  I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA

POPRAWA  FUNKCJONOWANIA  URZĘDU MIASTA  W NOWYM SĄCZU

Żródła finansowania

Otwarte strefy rekreacji 

Strona 13 z 13


	Uchwała Nr XVI/205/2007 

